mismo nombre, a los veintisiete (27) días del mes de marzo de afto dos mil catorce 

(20 14), ante mi RICARDO ADOLFO LANDERO MIRANDA, Notario Público 

Décimo del Circuito de Panamá, portador de la cédula de identidad personal número 

cuatro - ciento tres - dos mil trescientos treinta y siete (4-1 03-2337), comparecieron 

personalmente las siguientes personas: ARGELIS FRANCESCA AMEGLIO 

ORTEGA, mujer, panameña, mayor de edad, soltera, vecina de esta ciudad, con cédula 

de identidad personal número ocho- setecientos diez- dos mil ciento dos (8-710-2102), 

en su condición de Presidenta y Gerente General , y HERNANDO ANTONIO 

CHIARI, varón, panameño, mayor de edad, soltero, vecino de esta ciudad, con cédula 

de identidad personal número ocho-doscientos cuarenta - ochocientos noventa y cinco 

(8-300-82), en su condición de Tesorero y Director Financiero, ambos directivos de 

GSM FINANCIAL GROUP, INC., sociedad anónima inscrita en el Registro Público 

de Panamá a la ficha quinientos ochenta mil cuatrocientos veintidós (580422), 

Documento un millón ciento noventa y dos mil cuarenta y nueve (1192049), de la 

Sección de micropelículas mercantil, desde el veintidós (22) de agosto dos mil siete 

(2007), con domicilio en Calle Alberto Navarro, Urbanización el Cangrejo, Casa 

Corregimiento de Bella Vista, Distrito de Panamá, Provincia de Panamá, personas a

[...]

, nueve-noveQta y oc.h~~eiscientqs seten~.Y siete--
tdenttdad personal numero ocho=-..set{;GI:6flte&~RHGlnW-.... ..d.ooffiSRto&-~m:twno- (& .... 125--

NOTARIA DECIMA DEL CIRCUITO DE PANAMA 

221) y, SIMION RODRIGUEZ, varón, con cédula de identidad 

nueve - ciento setenta y cuatro - doscientos (9-174-200), ambas personas mayores de 

edad, panameñas y vecinas de esta ciudad, a quienes conozco, y son hábiles para ejercer 

el cargo. la encontraron conf01me. le impartieron su aprobación y para constancia lo 

finnan todos juntos con los testigos antes mencionados por ante mí, El Notario, que doy